CONTRATO DE FORNECIMENTO -016/2016

Contrato de fornecimento nº 016.2016 Processo nº 2016/369877.CONTRATANTE:
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS/OVG e CONTRATADA:
COMERCIAL DE CARNES MEIA PONTE LTDA. Objeto: Constitui objeto do presente
contrato o fornecimento parcelado de carnes e frios pela contratada. Valor do contrato: R$
142.427,74 (Cento e quarenta e dois mil quatrocentos e vinte e sete reais e quatro
centavos). Vigência – Este contrato terá vigência de 06 meses, contados a partir de sua
assinatura. CONTRATANTE: Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo
Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Ronaldo Luis
Barbosa.